

JDM Badstuestræde A/S

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 29 14 79 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Jacques Devantier Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Badstuestræde A/S Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 14 79 57
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Thomas Bender-Lindahl Christensen
Direktion	Jacques Devantier Møller
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	JDM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse, herunder ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.220 kr. mod -42.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.706 kr. mod 295.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte moderselskabet økonomisk i fornødent omfang, således at det løbende kan honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-29.220	-42.398
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	2.234.444
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-498.716</u>
Resultat før finansielle poster	-29.220	1.693.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.940	12.298
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14</u>	<u>-437.017</u>
Resultat før skat	166.706	1.268.611
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-973.123</u>
Årets resultat	166.706	295.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>166.706</u>	<u>295.488</u>
Disponeret i alt	166.706	295.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.569.126	6.936.919
Andre tilgodehavender	0	1.102
Tilgodehavender i alt	<u>6.569.126</u>	<u>6.938.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.536</u>	<u>40.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.570.662</u>	<u>6.978.100</u>
Aktiver i alt	<u>6.570.662</u>	<u>6.978.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.054.406	5.887.700
Egenkapital i alt	6.554.406	6.387.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	80.663
Selskabsskat	0	509.733
Anden gæld	6	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.256	590.400
Gældsforpligtelser i alt	16.256	590.400
Passiver i alt	6.570.662	6.978.100

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	5.887.700	6.387.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.706	166.706
	<u>500.000</u>	<u>6.054.406</u>	<u>6.554.406</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	924.300
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>48.823</u>
	<u>0</u>	<u>973.123</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for moderselskabet, JDM Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.